СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

(внеочередной тридцать третьей сессии)

14.09.2023                                                                                                                                    № 134
с.Новомихайловка
О передаче осуществления части полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) товаров, работ, услуг в рамках Федерального закона от  05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров работ услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 26 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Совет депутатов  сельского поселения Новомихайловского сельсовета Татарского муниципального района  Новосибирской области

РЕШИЛ:

      1.   Администрация сельского поселения Новомихайловского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области передает администрации Татарского муниципального района Новосибирской области  осуществление части своих полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) товаров, работ, услуг для муниципальных нужд в соответствии  частью 9 статьи 26 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
      2.   Объем межбюджетных трансфертов на исполнение администрацией Татарского района части передаваемых полномочий на 2023 год составляет 3400 рублей.

3. Направить настоящее решение и проект соглашения о передаче осуществления части полномочий в органы местного самоуправления Татарского района для принятия решения и подписания соглашения.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Новомихайловский вестник» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Новомихайловского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области.
5. Контроль выполнения настоящего решения оставляю за собой.
	Председатель Совета депутатов

сельского поселения                                                                                                                                       Новомихайловского сельсовета                                                                                                         Татарского муниципального района Новосибирской области                                    ___________________ С.А.Штенгауэр

	Глава сельского поселения
 Новомихайловского сельсовета

Татарского муниципального района Новосибирской области

__________________ С.Н.Миклуха